ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
к договору подряда №396 СМР от 03 августа 2016 г.

	г. Саратов

	            «29»  сентября 2016 г.

Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора
Козина Сергея Валентиновича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью «СаратовСтройСервис», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора  Кузнецова Алексея Михайловича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору подряда № 396 СМР  от 03.08.2016  г. (далее по тексту - Договор) о нижеследующем:
Стороны пришли к взаимному соглашению внести следующие изменения в договор подряда № 396 СМР от 03 августа 2016 года:

1. Пункт 3.1. изложить в следующей редакции:
«Календарные сроки выполнения работ.

Начало выполнения работ – «18» августа 2016 года.

Окончание выполнения работ – «01» ноября 2016 года».
2. Строку шестую Приложения №1 к договору № 396 СМР от 03 августа 2016 г.
изложить в следующей редакции:

	Сроки выполнения работ
	С 18.08.2016  года по 01.11.2016  года.

3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, остаются в силе и действуют условия Договора подряда № 396 СМР от 03 августа 2016 г.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах по одному для каждой из сторон, является неотъемлемой частью договора подряда № 396 СМР от 03 августа 2016 года и вступает в силу с момента подписания.
Адреса, реквизиты и подписи сторон:

	Заказчик:

ЗАО «СПГЭС»

410017 г. Саратов ул. Белоглинская, 40

ИНН 6454006283, КПП 644750001

р/с 40702810656020101710

Саратовское отделение № 8622

ПАО «Сбербанк России»

к/с 30101810500000000649

БИК 046311649

	 Подрядчик:

ООО «СаратовСтройСервис»

410003, г. Саратов, Волочаевский проезд, д.5

ИНН/КПП 6452936734/645201001

р/с 40702810730000000341

в филиале «Саратовский» КБ
«БФГ-Кредит»

к/с 30101810600000000859

БИК 046322859

Генерального директора

              Директор
_____________________ С.В. Козин                      ________________ А.М. Кузнецов